

Sevgili arkadaşlar,

Okulumuzu daha iyi tanımak, okulumuzun bize sunduğu imkânlardan daha etkili ve verimli bir şekilde yararlanmak için sizlere bu bültende okulumuzun bazı birimleri hakkında kısa ama yararlı bilgiler vermek istedik. Bu bültende en çok kullandığımız kütüphanemiz hakkında, adını sürekli duyduğumuz BÜREM hakkında, en çok merak edilen ve ilgi duyulan film merkezimiz hakkında, beklide adını bile duymadığınız kariyer merkezimiz hakkında ve en önemlisi en çok duyarlılığı gerektiren GETEM hakkında bilgilere ulaşabilirsiniz.

BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ ABDULLAH KURAN KÜTÜPHANESİ

Boğaziçi Üniversitesi'nin ilk rektörü olan Abdullah Kuran'dan ismini alan kütüphanemiz , Türkiye üniversiteleri arasında en fazla kaynağa sahip olan 3. kütüphanedir. Kuzey Kampüste Kare Bloğun karşısında bulunan kütüphanenin sol tarafındaki kapıdan çalışma salonlarına girilir. Grup çalışmaları ve sesli çalışmalara bu bölümde izin verilir. 186 kişilik oturma kapasitesine sahip çalışma salonlarında kablosuz internet erişimi mevcuttur. Kütüphanemiz referans bölümü, genel koleksiyon, yakın doğu koleksiyonu, sürekli yayınlar ve fotokopi merkezi, katalog tarama, rezerv, görsel işitsel merkezi, bireysel çalışma alanları ve braille koleksiyonundan oluşmaktadır.

Referans Bölümü giriş katındadır. Telefonla, maille yardım alabileceğiniz gibi kendiniz de başvurabilirsiniz. Bu koleksiyonda yer alan harita, tez, sözlük, ansiklopedi gibi genel referans eserlerinden ancak bu bölümde yararlanılabilir, ödünç verilmez.

Genel Koleksiyon kütüphanenin birinci ve ikinci katında yer almaktadır. Bu koleksiyondaki Türkçe, Fransızca, Almanca ve diğer dillerde çok sayıda eser olmakla birlikte asıl ağırlığı İngilizce eserler oluşturmaktadır. Kullanıcıların aradıkları eserlere kolaylıkla erişebildikleri açık raf sistemine göre düzenlenmiş olan bu koleksiyonda, istenilen her eser ödünç alınabilir.

Boğaziçi Üniversitesi Kütüphanesi'ne özgü olan Yakın Doğu Bölümü'nde 80.000'den fazla eser mevcuttur. Bu koleksiyon özellikle Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti olmak üzere Yakın Doğu uygarlıklarıyla ilgili eserleri barındırır. Ayrıca Hitit, Urartu, Ermeni ve Bizans gibi medeniyetlerin tarihi, sanatı ve edebiyatıyla ilgili eserlerin yanı sıra, bu coğrafyadaki dinler ve özellikle İslam üzerine İngilizce yazılmış çok sayıda eser bulunmaktadır.

Sürelî Yayınlar, kütüphanenin ikinci katında yer alır. Kütüphane çok sayıda elektronik ve basılı dergi, magazin, gazete diğer sürelî yayın abonésidir. Mikrofilm okuma makinası ve veritabanı tarama bilgisayarları da bu bölümde bulunur.

Giriş ve ikinci katta fotokopi hizmeti bulunmaktadır. Giriş katındaki fotokopi odası kütüphane girişinin hemen sağında, ikinci kattaki fotokopi hizmeti ise sürelî yayınlar bölümünün içinde yer almaktadır. Fotokopi ücreti 5 YKR/sayfa'dır.

Birinci katta bulunan Reserv Bölümü'nde o dönem derslerinin materyalleri bulunur. Elektronik ortama aktarılmış makaleler, ders notları ve kitap bölümlerine internet üzerinden erişilebilir. Sıklıkla

başvuruldukları için basılı olan rezerv materyalleri yalnızca iki saat için ödünç alınabilir ve kütüphane dışına çıkartılamaz.

Kütüphanenin zemin katında bulunan Görsel İşitsel Bölümü'nde film ve müzik koleksiyonlarını bulabilirsiniz. Burada müzik dinleyebilir, önceden randevu almak koşuluyla film izleyebilirsiniz. Bu koleksiyonda bulunan film ve müzik eserlerinin tamamı Millenium Katalog yazılımıyla taranabilmektedir.

Giriş katında bulunan Braille Bölümü A.B.D Kongre Kütüphanesinin Fiziksel ve Görme Engelliler Bölümü'nün 1983 yılında braille materyalleri paylaşılmasıyla hizmet vermeye başlamıştır. Bu bölümde görme engelliler için hazırlanmış sayısal sesli kitap, kaset, disk ve braille alfabesiyle basılmış materyal bulunur. Katalog üzerinden taranabilen Braille alfabesiyle basılmış kitap sayısı 2000'in üzerinde olup elektronik ortamdaki materyal sayısı hızlı artmaktadır.

Çalışma Salonu Saatleri:

- Pazartesi - Cuma : 09:00 - 02:00
- Cumartesi : Kapalı
- Pazar : 14:00 - 02:00

Kütüphane Çalışma Saatleri:

- Pazartesi-Cuma:09:00-22:00
- Cumartesi: Kapalı
- Pazar: 14:00- 22:00

Telefon: 0212 257 50 16

Adres: Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüs, 34342, Bebek İstanbul.

Website: <http://www.library.boun.edu.tr>

BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK MERKEZİ (BÜREM)

1992 yılında kurulmuş olan BÜREM eğitsel, sosyal ve kişisel gelişim alanlarında öğrencilere yardımcı olmak üzere kurulmuştur. Üniversitemizin en etkin birimlerinden biri olan BÜREM de, öğrencilerimiz için bilgilendirme ve rehberlik, bireysel danışmanlık, grup rehberliği ve danışmanlığı, değerlendirme araştırma ve geliştirme hizmetleri sunulmaktadır. Öğrenciler güney kampüste, revirin yanında bulunan merkeze gidip başvuru formu doldurarak başvuruda bulunabilirler. Öncelikli olarak bir ön görüşme randevusu verilir, bu görüşmede öğrenci için en iyi hizmetin ne olunacağına karar verilir ve bu doğrultuda görüşmelere başlanır.

Telefon: 0212 359 71 39

Adres: B.Ü. Güney Kampüs, revir üzeri, 34342 Bebek/ İSTANBUL

Website: <http://burem.boun.edu.tr>

KARİYER MERKEZİ

Boğaziçi Üniversitesi'nde öğrencilerin faydalanabileceği pek çok merkezden biri de Kariyer Merkezi. Burada öğrencilere kariyer planlama ve iş görüşmesi teknikleri üzerine bilgiler verilir. Öğrenciler randevu alarak grup halinde ya da bireysel olarak görüşmeye gidebilirler. Ayrıca staj imkânı elde etmek isteyen öğrenciler buraya CV'lerini bırakabilir ve bu konuda destek alabilirler. Buraya bırakılan CV'ler incelenir; eksik ya da hatalı bölümler öğrenciye bildirilir. Böylece profesyonel CV hazırlama konusunda da öğrenciler bilgilendirilir. Bunların dışında Kariyer Merkezi zaman zaman belirli sektörlerden konuşmacılar getirir ve öğrencilere bu sektörleri yakından tanımaları için imkân sağlar.

Website: kariyermerkezi.boun.edu.tr (yapım aşamasında)

Tel: 0212 3594646

Yer: Güney Kampüs 1. Kız Yurdu altı (Eski Yurtlar Müdürlüğü yeri)

MİTHAT ALAM FİLM MERKEZİ

Aralık 1999'da Mithat Alam'ın (RA'64-RC'68) özel bağışı ile Boğaziçi Üniversitesi ve Vakfı bünyesinde kurulan Mithat Alam Film Merkezi, 8 Aralık 2000 tarihinden bu yana Güney Kampüs'te kendi binasında faaliyet göstermektedir.

Merkezin amacı, sinemaya ilgi duyan öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine destek olmak ve sinemanın farklı alanlarında fikir aşamasından üretim aşamasına kadar kendilerinin yürütecekleri çalışmalar yapmaları için gerekli koşulları sağlayarak ortam yaratmaktır.

Öğrenim dönemi boyunca merkezin sinema salonunda, hafta içi her gün film gösterimleri ve bu gösterimleri destekleyici söyleşi, panel, sunum ve atölye çalışmaları yapılmaktadır. Merkez, her sene Türkiye ve dünya sinemasında tanınmış yönetmen ve oyuncuların yanı sıra sinemanın çeşitli alanlarında çalışmış kısa filmci, belgeselci, sinema yazarı ve akademisyenleri davet ederek bu kişilerle [söyleşi ve paneller](#) düzenlemektedir.

Film Merkezi'nde, kısa film ve belgeselle uğraşmak isteyen öğrenciler de merkezin imkanlarını kullanarak çalışmalar yapabilmekte, atölye ve seminerlere katılabilmektedirler.

8 bin filmi geçen DVD arşivi ve tamamı sinema kitaplarından oluşan kütüphanesi bulunan film merkezinden, öğrenciler film alabilmekte veya merkezdeki izleme olanaklarıyla istedikleri filmi seyredebilmektedirler.

Film Merkezi'nde iki önemli proje yürütülmektedir. Bunlardan biri gönüllü öğrenciler tarafından yürütülen Görsel Hafıza Projesi'dir. Proje sürecinde sinemanın herhangi bir alanında çalışmış kişilerle

görüşmeler yapılmakta ve kayıtlar alınmaktadır. Böylece alınan kayıtlar sayesinde gelecek nesiller de sinemanın emektarlarıyla tanışıp, onların birikimlerine ortaklık edebilmektedirler. Yürütülen diğer proje ise **Kısa Film ve Belgesel Destek Projesi**'dir. Öğrenciler Film Merkezi'ne belgesel ve kısa film projeleriyle başvurup, merkezin teknik imkanlarını kullanabilmektedir.

Merkez'in tüm etkinlikleri ücretsiz olarak gerçekleştirilmektedir.

Merkezin gösterim programları, arşiv ve film izleme odasının kullanımı ile ilgili ayrıntılı bilgi www.mafm.boun.edu.tr adresinde yer almaktadır.

GETEM- GÖRME ENGELLİLER TEKNOLOJİ VE EĞİTİM LABORATUVARI GETEM

GETEM, Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde görmeyenlere yönelik hizmet vermek amacıyla kurulmuş olan bir kurumdur. Dolayısıyla görmeyenlerden çok gören insanların fark etmediği bir yerdir. Gönüllü çalışanlarla projelerini yapan GETEM, gönüllü olarak çalışmak isteyen herkese kapılarının açık olduğunu söylüyor. GETEM Laboratuvarı Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüs Kpark 1. Katta bulunmaktadır. 3 odalı ofisleri aynı zamanda görme engellilerin faydalanabileceği bilgisayar laboratuvarını da barındırmaktadır.

GETEM'in internet adresi ise getem.boun.edu.tr

Projelerinden bir tanesi sesli kitap projesidir ki bu proje kitapların görme engelli insanlar için seslendirilmesini kapsamaktadır. Sesli okuma laboratuvarlarının olmasının yanı sıra isteyen kendi bilgisayarından da öncelikle getemin sitesinden seçebileceği kitap listesinden bir kitap seçerek veya kendi okumak istediği kitabı bildirerek kitap seslendirebilir. Şimdiye kadar 11.000in üzerinde kitap seslendirilmiştir.